
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
RITO DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2024 
 

Processo Administrativo nº: 24/3000-0001244-0 
 
Edital destinado à ampla concorrência, com participação preferencial de 
microempresa e empresa de pequeno porte, conforme Lei Complementar nº 
123/06 e alterações introduzidas pela Lei Complementar nº 147/2014. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
monitoramento remoto de sistema de vigilância eletrônica por sensores de presença, 
em regime de 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana, a serem 
executados nas dependências da Defensoria Pública do Estado, tanto na capital 
quanto nas unidades do interior. 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA: 15/10/2024, às 13h. 
DISPUTA DE PREÇOS: 15/10/2024, às 14h. 
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br.  
EDITAL: O edital e anexos encontram-se à disposição dos interessados nos sites: 
www.defensoria.rs.def.br e www.pregaoonlinebanrisul.com.br. 
 
Porto Alegre, 25 de setembro de 2024. 

 
 

CARLA VERENA DO NASCIMENTO SOUSA BEZERRA 
Pregoeira responsável 

 

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA 

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  26 de setembro de 2024     Ano X - nº 2807

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS

Disponibilização - 26 de setembro de 2024
Publicação - 27 de setembro de 2024

4/4


